证券代码：600565             证券简称：迪马股份           公告编号：临 2023-046 号

重庆市迪马实业股份有限公司

股票交易风险提示公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重庆市迪马实业股份有限公司（以下简称“公司”）股票于 2023 年 7 月 25

日、7 月 26 日股票价格以涨停价收盘，公司现对股票交易风险提示说明如下：

一、公司经营情况

（1）业务情况

目前公司在保障房地产交付的同时，也在同步开展轻资产代建代销管理服

务及非房业务，但传统房地产开发业务结转收入是以项目签约销售后交付为结

转依据，故阶段性房地产业务占比仍会保持较高比例，公司业务不存在重大变

化。敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

（2）2023 年半年度业绩预告情况

公司与 2023 年 7 月 15 日披露《2023 年半年度业绩预告》，预计 2023 年半

年度实现归属于上市公司股东的净利润为 3,300 万元到 4,950 万元，与上年同期

（法定披露数据）相比，将减少 14,132 万元到 15,782 万元，同比减少比例 74%

到 83%；预计 2023 年半年度实现归属于上市公司股东扣除非经常性损益的净利

润为 23,300 万元到 24,950 万元。该业绩预告是对 2023 年半年度经营情况作出

的初步测算，但未经审计，具体准确的财务数据以公司正式披露的 2023 年半年

度报告为准。敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

二、二级市场交易风险

公司股票于 2023 年 7 月 25 日、7 月 26 日收盘价格以涨停价收盘。近期公

司股票交易价格短期涨幅较大，公司股票交易价格短期内涨幅明显高于上证指

数，但公司基本面未发生重大变化，敬请广大投资者注意二级市场交易风险，

理性决策，审慎投资。

三、其他风险的提示

公司控股股东重庆东银控股集团有限公司目前仍在与债权人共同商讨后续

债务重组的方案，无应披露未披露事项。公司也将持续关注东银控股债务重组进

展并及时履行相应信息披露义务。敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

公司郑重提醒广大投资者注意，公司指定信息披露媒体为《中国证券报》《上

海证券报》《证券时报》《证券日报》和上海证券交易所网站（www.sse.com.cn），

公司将严格按照有关法律法规的要求，及时做好信息披露工作。公司发布的信息

以上述指定媒体刊登的公告为准。

特此公告。

重庆市迪马实业股份有限公司董事会

二○二三年七月二十六日